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 Shtojca 11  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[04.10.2021] 

 

Drejtuar:  BOE ZDRAVO SHPK, Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish 

godina e plastmasit  & BAJRAMI N SHPK Elbasan, Labinot fushe, Fshati Xibrrake, rruga 

Elbasan-Xibrrake km13, zona kadastrale 3864, kantieri me nr pasurie 37411 ] 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02499-08-09-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfera 

dhe te pafavorizuara,  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [16.08.2021] [122]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  ELDA VL                                                   K67106202W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  pa oferte 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

     2. BOE  ” ZDRAVO“ sh.p.k   & BAJRAMI N SHPK                     J84003411K & K02727202O 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  23.325.898 [njezete e tre milion e treqind e njezete e pese mije e teteqind e nentedhjete e tete leke pa 

tvsh   



 Vlera        ( pa oferte )  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

       

1. ELDA VL                                                   K67106202W 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte dhe dokumentacion  kualifikues. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE ZDRAVO SHPK, Fier Lushnje 

LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit  & BAJRAMI N SHPK 

Elbasan, Labinot fushe, Fshati Xibrrake, rruga Elbasan-Xibrrake km13, zona kadastrale 3864, 

kantieri me nr pasurie 37411], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 23.325.898 [njezete e tre 

milion e treqind e njezete e pese mije e teteqind e nentedhjete e tete leke pa tvsh   

 totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

ose personi i autorizuar prej tij 

Tomorr Zaimaj 

 

 

 


